

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 194 de 03 de fevereiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Exmo. Sr. Dr. **EDUARDO MIRANDA BARBOSA RIBEIRO**, Juiz do Trabalho Substituto, para **auxiliar** na 10ª Vara do

Trabalho de Manaus a partir de **6.2.2005**, até ulterior deliberação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

Capital Capital